五台山风景名胜区保障性住房领导组
办 公 室 文 件

2024年低收入家庭租赁住房补贴
申请对象资格审核结果公示

根据忻州市保障性安居工程建设领导组《关于进一步加强城市低收入住房困难家庭租赁补贴发放工作的通知》（忻保居领办〔2015〕4号）和《五台山关于开展2017年度廉租住房租赁补贴申报暨复核工作的通知》（台管办发〔2017〕63号）的有关文件精神和规定，现将此次评审符合保障条件的户保障对象名单进行公示，公示日期为2024年5月13日—2024年5月21日，七个工作日，对以下公示名单如有异议，请向建设生态环境中心书面反映或致电0350-6542185。

附：2024年低收入家庭租赁住房补贴资料审核通过人员名单

五台山风景名胜区保障性住房领导组办公室
[bookmark: _GoBack]            2024年5月13日
2024年低收入家庭租赁住房补贴资料
审核通过人员名单

	序号
	姓名
	身份证号码

	1
	徐书荣
	142223********8413

	2
	刘月琴
	142223********7929

	3
	王文良
	142223********7917

	4
	刘  晋
	142223********7911

	5
	李艳红
	140104********452X

	6
	张立新
	142223********791X

	7
	王  伟
	142223********4815

	8
	范忠云
	142223********6414

	9
	王俊生
	142223********8434

	10
	陈金龙
	142223********8417

	11
	边林香
	142223********7025

	12
	张  敏
	142223********8429

	13
	闫将军
	142223********8412

	14
	刘艳琴
	142223********8420

	15
	赵紫丹
	140922********010X

	16
	李双寿
	142223********841X

	17
	郭俊先
	142223********8427

	18
	杨卫平
	142223********7710

	19
	韩志明
	142223********8415

	20
	杨素武
	142223********8416

	21
	杨国平
	142223********8415

	22
	赵秀云
	142223********7716

	23
	白俊飞
	142223********7713

	24
	罗志平
	142223********2433

	25
	张东清
	142223********6411

	26
	王  君
	142223********6112